UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  452 /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Tam Kỳ,  ngày  30   tháng   01   năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Cử Đoàn cán bộ, diễn viên sang thăm
và biểu diễn tại nước CHDCND Lào

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;

Căn cứ ý kiến của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Thông báo số: 39-TB/TCTU ngày 28/01/2011;

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 11/TTr - SNgV ngày 30 tháng 01 năm 2011 về việc cử Đoàn cán bộ, diễn viên sang thăm và biểu diễn tại tỉnh Chăm Pa Sắc, Lào,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Đoàn gồm 35 cán bộ, diễn viên (có danh sách kèm theo) thuộc huyện Duy Xuyên và Sở Ngoại vụ sang dự lễ và biểu diễn, giao lưu nghệ thuật tại Lễ kỷ niệm 10 năm Di sản văn hóa thế giới Vát Phu tại huyện Chăm Pa Sắc, tỉnh Chăm Pa Sắc nước CHDCND Lào theo Thư mời của Tỉnh trưởng tỉnh Chăm Pa Sắc, nước CHDCND Lào.
Thời gian:   từ ngày 14/02/2011 đến ngày 20/02/2011.

Kinh phí:
Từ nguồn thu sự nghiệp nộp vào ngân sách huyện và chi theo đúng qui định của Nhà nước.
Điều 2. Các cán bộ có tên trong danh sách có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài và Trưởng đoàn báo cáo kết quả chuyến công tác bằng văn bản cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày về nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành có liên quan và các cán bộ có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Lưu: VT, ĐN.

(D:\oanh\DUYOANH 2011\DOAN RA\QUYET DINH\

Doan gom 35 can bo huyen Duy Xuyen di Lao.doc
)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

               KT. CHỦ TỊCH
              PHÓ CHỦ TỊCH

                          Đã ký
                  Trần Minh Cả

DANH SÁCH ĐOÀN CÁN BỘ, DIỄN VIÊN SANG THĂM VÀ BIỂU DIỄN

TẠI TỈNH CHĂM PA SẮC, NƯỚC CHDCND LÀO

(Kèm theo Quyết định số: 452 /QĐ-UBND  ngày .30./…01…/2011

của UBND tỉnh Quảng Nam)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ngày sinh
	Mã ngạch

	I. Huyện Duy Xuyên:

	01
	Ông Nguyễn Công Dũng
	Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND huyện

– Trưởng đoàn
	01/01/1965
	01002

	02
	Ông Nguyễn Thanh Bốn
	Trưởng ban Dân vận Huyện uỷ
	01/01/1956
	01003

	03
	Ông Trần Duy Năm
	Phó Văn phòng Huyện uỷ
	10/08/1953
	01003

	04
	Ông Võ Văn Dũng
	Phó Chủ tịch Uỷ ban măt trận
Tổ Quốc Việt Nam huyện
	12/08/1954
	01003

	05
	Ông Trần Ba
	Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện
	10/07/1955
	01003

	06
	Ông Phạm Tấn Ba
	Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện
	15/05/1955
	01003

	07
	Ông Nguyễn Thanh Hải
	Giám đốc
Trung tâm Chính trị  huyện
	01/01/1954
	01003

	08
	Ông Huỳnh Tấn Lập
	Phó ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	06/02/1968
	01003

	09
	Bà Hồ Thị Tùng
	Cán bộ Văn phòng Huyện uỷ
	03/03/1958
	01003

	10
	Bà Nguyễn Thị Hài
	Cán bộ Văn phòng Huyện uỷ
	06/08/1959
	01003

	11
	Bà Hứa Thị Hoàng
	Chuyên viên
Văn phòng HĐND-UBND huyện
	01/09/1964
	01003

	12
	Bà Nguyễn Thị Đỗ Quyên
	Chuyên viên Văn phòng
Ban Quản lý Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	22/12/1978
	01003

	13
	Ông Nguyễn Công Khiết
	Chuyên viên Bảo tàng Ban Quản lý Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	10/09/1972
	01003

	14
	Ông Huỳnh Minh Dũng
	Nhân viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	06/02/1985
	01004

	15
	Ông Nguyễn Văn Thành
	Đội trưởng Văn nghệ
Ban Quản lý Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	13/10/1976
	01004

	16
	Ông Quảng Đại Hòa
	Đội phó Văn nghệ

Ban Quản lý Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	12/03/1972
	01004

	17
	Ông Đỗ Quý Phi
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	26/06/1978
	01004

	18
	Ông Thập Hữu Lưu
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	01/04/1981
	01004

	19
	Ông Trương Đức Sỹ
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	01/12/1976
	01004

	20
	Ông Thiên Thành Vũ
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	10/07/1990
	01004

	21
	Ông Nguyễn Quốc Vấn
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	14/04/1979
	01004

	22
	Ông Trần Đình Hợi
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	30/11/1983
	01004

	23
	Ông Nguyễn Đình Khoa
	Diễn viên Ban Quản lý

 Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	02/03/1985
	01004

	24
	Bà Nguyễn Thị Thúy Vân
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	06/08/1986
	01004

	25
	Bà Nguyễn Thị Diễm
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	22/08/1985
	01004

	26
	Bà Hồ Thị Kim Thông
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	11/06/1981
	01004

	27
	Bà Phan Thị Tuyết Mai
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	02/01/1987
	01004

	28
	Ông Nguyễn Hồ Ninh
	Lái xe Văn phòng VPHĐND-UBND huyện
	01/01/1985
	01004

	29
	Bà Lê Thị Tuyết Thanh
	Diễn viên Ban Quản lý DT và DL Mỹ Sơn
	22/11/1988

	30
	Ông Trần Như Hà
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	10/08/1968

	31
	Bà Trần Thị Lài
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	23/03/1990

	32
	Bà Huỳnh Thị Như Nga
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	30/04/1991

	33
	Bà Phạm Thị Duyên Anh
	Diễn viên Ban Quản lý

 Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	21/07/1988

	34
	Bà Lê Thị Anh Đào
	Diễn viên Ban Quản lý
Di tích và Du lịch Mỹ Sơn
	05/11/1988

	II. Sở Ngoại vụ:

	35
	Ông Văn Bá Sơn
	Phó Giám đốc Trung tâm

Tư vấn và Phục vụ đối ngoại
	03/02/1973
	01.003

	Tổng cộng: 35 người